UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCHC&CTTN Quảng Ngãi, ngày        tháng  3  năm 2023

V/v đề nghị ban hành báo cáo

kết quả thực hiện công tác cải

cách hành chính quý I/2023

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông tư số 07/TT-BNV ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chế độ báo cáo công tác ngành nội vụ và Công văn số 581/BNV-

CCHC ngày 21/02/2022 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ báo

cáo cải cách hành chính định kỳ. Trên cơ sở báo cáo định kỳ công tác cải cách

hành chính quý I/2023 của các sở, ban ngành và UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Sở Nội vụ đã tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện công tác

cải cách hành chính quý I/2023 của tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét ban hành./.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCHC&CTTN.

Hà Văn Tính

		2023-03-16T16:48:38+0700

		2023-03-16T16:55:59+0700

		2023-03-16T16:55:59+0700

		2023-03-16T16:55:59+0700